

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 3. 2019

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace

se sídlem: tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná – Nové Město
zastoupen: Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou
jednání ve věcech technických: Jiří Badura – vedoucí technického úseku, e-mail:
j.badura@medk.cz, tel.: 602 527 817

IČ: 003 20 463
DIČ: CZ00320463
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 335791/0100
(dále jen objednatel)

a

Městský dům kultury Karviná	
Došlo: 12.6.2019	Zpr.: 
Počet listů: 3	Spis. zn.: Věc 21
Počet listů (svazků) příloh:	Skatr. zn. 3
Č. j.: MEDK/000769/2019	a lhůta 10
Předch. č.:	Násl. č.:

Comfor Stores a.s.

zapsána: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3771
zastoupena: Ing. Stanislavem Hežou, předsedou představenstva
Ing. Daliborem Havlem, na základě plné moci ze dne 30. 12. 2017

jednání ve věcech technických: Ing. Dalibor Havel
se sídlem: 624 00 Brno, Běly Pažoutové 742/1a
IČ: 262 90 944
DIČ: CZ26290944
telefon: + 420 603 874 424
e-mail: Dalibor_Havel@comfor.cz
bankovní spojení: Citibank Europe plc
č. účtu: 2040380107/2600
(dále jen zhotovitel)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce kabelového vedení datové sítě“

Čl. 1

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že k řádnému dokončení díla bylo nutné realizovat práce a dodávky nad sjednaný rámec díla viz příloha č. 1 – soupis víceprací s výkazem výměr.

Čl. 2

Cena a platební podmínky

Tímto dodatkem se mění bod 5.1) Smlouvy o dílo ze dne 4. 3. 2019. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo se navyšuje o 13 275 Kč bez DPH.

Předmět plnění této smlouvy objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za tyto provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH.

Zhotovitel se zavazuje fakturovat vícepráce ve výši 13 275 Kč bez DPH samostatným daňovým dokladem, kdy datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání díla. Lhůta splatnosti daňového dokladu se stanovuje 21 dní od jejího doručení.

Čl. 3 Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí, že účinnost tohoto dodatku nastává okamžikem uveřejnění v registru smluv s tím, že neuveřejnění dle podmínek zákona o registru smluv zakládá jeho zrušení od počátku.

Dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Přílohu č.1 – soupis víceprací s výkazem výměr

V Karviné dne 30. 5. 2019
za objednatele

1. Městský dům kultury Karviná,
příspěvková organizace
tř. Osvobození 1639/43
735 06 Karviná-Nové Město
IČ: 00320463 DIČ: CZ00320463

.....

Mgr. Olga Humplíková
ředitelka MěDK

V Karviné dne 30. 5. 2019
za zhotovitele

COMFOR STORES a.s.
Běly Pažoutové 742/1, 62400 Brno
IČO 26290944 DIČ CZ26290944
Brno, Czechy

.....

Ing. Dalibor Havel
na základě plné moci ze dne 30. 12. 2017

Veřejná zakázka "Rekonstrukce kabelového vedení datové sítě"		Jednotková cena položky bez DPH a vč. poplatků	Počet ks/ m	Celková cena bez DPH a vč. poplatků
Městský dům kultury Karviná, tř. Osvobození 1639/43, Karviná - Nové Město "hlavní budova"				
AP2 včetně montáže a konfigurace		6 955 Kč	1	6 955 Kč
FTP kabel Cat6 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ drát/ stíněný/ 24 AWG/ LSOH včetně zatažení		35 Kč	120	4 200 Kč
Datová zásuvka 2-portová na omítku neosazená včetně sestavení a montáže		135 Kč	1	135 Kč
Keystone FTP RJ45 Cat6 včetně zapojení v datové zásuvce/ patchpanelu a včetně certifikovaného měření		225 Kč	2	450 Kč
FTP Patchcord min. 0,5m Cat6 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ lanko/ stíněný s litou ochranou včetně vystrojení		55 Kč	2	110 Kč
Lišta vkladací LV 40x20 včetně montáže		95 Kč	10	950 Kč
Ukončovací prvky lišt 40x20 (různé typy) včetně montáže		35 Kč	5	175 Kč
Drobný instalační materiál včetně průrazů stěn/ stropem		300 Kč	1	300 Kč
Celkem za zakázku bez DPH a včetně poplatků				13 275 Kč

